Data sheet

RACARRO

TV4-R

Altri sensori

Caratteristiche tecniche

Rivelatore di temperatura in grado di rivelare un incremento
di temperatura oltre una soglia impostata, o un incremento
repentino di temperatura in un arco di tempo ristretto (anche
senza superare la soglia limite). Dotato di relé per
interfacciamento con sistemi antintrusione.

¢ Sistema di test funzionale tramite reed magnetico

e Sistema di indicazione di: funzionamento, allarme, camera degradata
e Sensore fornito con base munita di relé di interfacciamento

TV4-R

Codice

Tipo tensione switching

Telaio

Protezione

Temperatura lavoro °C

Dimensioni e imballo

Pezzi

codice EAN

Dimensioni imballo mm
Dimensioni prodotto mm
Peso lordo Kg

920167

NC

ABS

P20
Da-5a+70

1
8016978074341
105x85x110
110x61

0.19

f in @ fracarro.com



