

TV4-R

Altri sensori



Rivelatore di temperatura in grado di rivelare un incremento di temperatura oltre una soglia impostata, o un incremento repentino di temperatura in un arco di tempo ristretto (anche senza superare la soglia limite). Dotato di relè per interfacciamento con sistemi antintrusione.

Caratteristiche tecniche

- Sistema di test funzionale tramite reed magnetico
- Sistema di indicazione di: funzionamento, allarme, camera degradata
- Sensore fornito con base munita di relè di interfacciamento

TV4-R		
Codice		920167
Tipo tensione switching		NC
Telaio		ABS
Protezione		IP20
Temperatura lavoro	°C	Da -5 a +70
Dimensioni e imballo		
Pezzi		1
codice EAN		8016978074341
Dimensioni imballo	mm	105 x 85 x 110
Dimensioni prodotto	mm	110 x 61
Peso lordo	Kg	0.19